

货物购买合同

甲方：和田县林业和草原局

乙方：和田大勇商贸有限公司

切实保护双方合法权益，依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国合同法》等相关法律法规之规定，严格遵循采购程序及相关采购文件要求，就和田县 2024 年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目（二次）确定乙方中标，特签订本合同。

货物要求及数量

| 序号 | 货物名称 | 品牌 | 参数 | 数量 | 单价 | 总价 | 备注 |
|----|-----------|------|---|-------|-----|----------|----|
| 一 | 退化乔木林 | | | | | | |
| 1 | 磷酸二铵 | 玉象胡杨 | 总养分含量 $\geq 57\%$ 氮含量 $\geq 14\%$ ，五氧化二磷含量 $\geq 43\%$ ，原料执行标准：国标 | 3792 | 4.8 | 18201.6 | / |
| 2 | 尿素 | 玉象胡杨 | 总氮(N) $\geq 46.0\%$ ，粒径范围：d0.85mm-2.80mm执行标准：GB/T2440-2017，净含量：40kg | 3792 | 3 | 11376 | / |
| 3 | 18%吡虫·噻嗪酮 | 玉象胡杨 | 悬浮剂，农药成分：吡虫啉+噻嗪酮 | 379.2 | 90 | 34128 | / |
| 4 | 新疆杨 | 大勇商贸 | 二年生扦插苗，地径粗度2厘米以上（含2厘米），苗高200厘米，带芦苇，无病虫害 I 级苗 | 57841 | 4.7 | 271852.7 | / |
| 5 | 抚育 | 大勇商贸 | 含修枝和死树清理 | 700 | 150 | 105000 | / |
| 6 | 涂白剂 | 玉象胡杨 | 303.3亩 | 6066 | 2.3 | 13951.8 | / |
| 二 | 退化灌木林 | | | | | | |
| 1 | 磷酸二铵 | 玉象胡杨 | 总养分含量 $\geq 57\%$ 氮含量 $\geq 14\%$ ，五氧化二磷含量 $\geq 43\%$ ，原料执行标准：国标 | 20000 | 4.7 | 94000 | / |
| 2 | 硫酸钾 | 玉象胡杨 | $K_2O=50\%$ $S\geq 16\%$ $Cl-2\%$ 黄腐酸钾 $\geq 0.2\%$ 执行标 | 20000 | 4.7 | 94000 | / |

| | | | | | | | |
|----|--------|--|--|--------|-------|----------|---|
| | | | 准:GB/T20406-2017 | | | | |
| 3 | 尿素 | 玉象胡杨 | 总氮(N)≥46.0%, 粒径范围:d0.85mm-2.80mm执行标准:GB/T2440-2017; 净含量:40kg | 20000 | 3 | 60000 | / |
| 4 | 桤柳(红柳) | 大勇商贸 | 一年生实生苗, 苗高50厘米, 无病虫害 I 级苗 | 294616 | 0.8 | 235692.8 | / |
| 5 | 四翅滨藜 | 大勇商贸 | 一年生实生苗, 苗高50厘米, 无病虫害 I 级苗 | 398535 | 0.5 | 199267.5 | / |
| 三 | 围栏封育 | | | | | | |
| 1 | 围栏 | 顺旺 | 钢丝编结网围栏, 规格为: 7X110X60型。即纬线7根钢丝, 网宽1100mm, 经线间距600mm, 纬线钢丝公称直径2.8mm, 经线钢丝公称直径2.5mm, 自上而下相邻两纬线线间距220mm、220mm、180mm、180mm、150mm、150mm。立柱规格为: 角柱90mmX90mmX8mm角钢, 中间柱70mmX70mmX7mm角钢, 小立柱40mmX40mmX4mm角钢, 支撑杆用直径50mm的焊管。 | 8600 | 31 | 266600 | / |
| 2 | 双开门 | 顺旺 | 高1.45米, 宽6米 | 2 | 1305 | 2610 | / |
| 3 | 宣传警示牌 | 毓秀 | 3米×2米, 金属铁皮包边 | 1 | 900 | 900 | / |
| 四 | 草原改良 | | | | | | |
| 1 | 有机肥 | 玉象胡杨 | 总养分含量≥40%, 水分含量≤3%, 总氮含量20%, 有效磷含量≥10%, 有效钾含量≥15%, 粒度3mm, 缓释氮≥40%, 符合产品标准 | 60000 | 2.4 | 144000 | / |
| 2 | 施肥 | 大勇商贸 | 人工+机械 | 3000 | 39.2 | 117600 | / |
| 五 | 宣传警示牌 | | | | | | |
| 1 | 宣传牌 | 毓秀 | 铁质1m*1.5m | 2 | 300 | 600 | / |
| 2 | 警示牌 | 毓秀 | 铁质3m*2m | 1 | 981.8 | 981.8 | / |
| 总价 | | <p style="text-align: center;">¥: 人民币 <u>1670762.2</u>元</p> <p style="text-align: center;">大写: (壹佰陆拾柒万零柒佰陆拾贰元贰角)</p> | | | | | |

以上报价的技术服务、有关本项目所需货物的运输、包装、仓储、装卸，保险、安装、税金等一切费用报价为含税金额，税票为增值税专用发票。

双方责任:

(一) 乙方责任:

- 1、严格按货物供应数量和质量要求，在合同签订后 30 天内完成供货，否则甲方有权终止合同并追究法律责任，损失由乙方负责。
- 2、货物到达后，卸货前申请甲方验收，验收合格方可卸货。

(二) 甲方责任:

- 1、对验收货物出具验收单，写明名称、数量，双方各存一份作为付款凭据。
- 2、项目验收前，按时给苗木合理浇水，否则影响成活率造成的损失由甲方负责，乙方不承担责任。

(三)、付款方式

甲方预付乙方 50%预付款，计 835381.1 元（大写：捌拾叁万伍仟叁佰捌拾壹元壹角）。乙方完成货物供应后，凭货物验收单向甲方提出拨款申请。甲方根据货物验收单验收数量，向乙方拨付货物款的 40%，计 668304.88 元（大写：陆拾陆万捌仟叁佰零肆元捌角捌分）。剩余尾款 10%，计 167076.22 元（大写：壹拾陆万柒仟零柒拾陆元贰角贰分），于项目验收合格后支付。

(四)、履约保证金

企业向实施单位缴纳 10%的履约保证金，金额为 167076.22 元（大写：壹拾陆万柒仟零柒拾陆元贰角贰分）。待本项目验收合格后，甲方应按要求退还该履约保证金。

(五)、其他要求：

1、本合同一式两份，甲方和乙方各执一份。

2、对于双方未确定的事宜，由甲乙双方协商解决。本合同自签订之日起生效，在双方履行完责任后自行失效。

甲方：和田县林业和草原局（签字盖章）

法定负责人：

联系人：莫吉来木

联系电话：0903-2027657

乙方：和田大勇商贸有限公司（签字盖章）

法定负责人：

联系人：

联系电话：

2024年 10 月 17 日